Federacio Catalana de Ciclisme

Comité catala d'Arbitres i Cronometradors de Ciclisme

Clasificacion :
Fecha : 21/11/710
Distancia : 35 Kms - Promed
Cls Dor Apellido,Nombre Categ
1 4 COLLADOS,Christian ELITE
2 73 COLOME,Oriol ELITE
3 8 ALMENDROS, Josep ELITE
4 12 CAMPS, Jordi SuB21
5 216 COSTA,Jordi MA-30
6 185 ZARZA,Carlos MA-30
7 27 CARRERAS,Albert ELITE
8 271 SANCHEZ,Pere VE-40
9 100 CODINACH,Albert ELITE
10 357 HURTOS, Jordi VE-40
11 44 1.OZANO,Ramon ELITE
12 55 OLLER,Albert ELITE
13 366 ESTANOL,Jaume VE-40
14 208 VILOSA,David MA-30
15 225 OLLER,Eduard MA-30
16 266 FERRER,Xavier VE-40
17 188 MOYA,Josep Anton MA-30
18 182 QUINTANA, Joan JUN-2
19 240 SOLER,Ricard MA-30
20 193 GUICH,Angel MA-30
21 257 MASMITJA,Pere MA-30
22 329 BARNOLAS,Gerard JUN-2
23 32 GUELL,Sergi SuUB23
24 258 FERNANDEZ,Pere MA-30
25 122 COLOMER,GERARD SuB21
26 36 TORRES, Xavier ELITE
27 265 FERNANDEZ,David MA-30
28 113 LUPIANEZ,J. Francisc ELITE
29 324 PUIG,LIuis VE-40
30 180 BACHS,Adria JUN-2
31 285 BOSCH,Josep VE-40
32 302 ASGLEYAS,Ramén MA-30
33 296 CASAS,Francisco MA-30
34 290 MALLORQUI ,Joaquim VE-40
35 314 RECASENS,Viceng VE-40
36 103 MARTINEZ,Sergi ELITE
37 54 WHITELAW,Marc ELITE
38 119 MASEGU, Isaac ELITE
39 287 CARTANA,Jose Maria  VE-40
40 378 CASE,Josep MA-30
41 31 JORDA,David ELITE
42 176 NAVARRO,Miguel Angel MA-30
43 308 TRINANES,David MA-30
44 26 RAMI0,Joan ELITE
45 281 PLANELLA,Jordi MA-30
46 6 JOVER,Galderic SuB21
47 69 MULLERA,Joan ELITE
48 131 MACIAS,Juan Javier SENIO
49 14 TAULER,Francesc ELITE
50 317 MENDEZ,Joan VE-40
51 349 CODINACH,Josep Maria VE-40
52 92 TRAFACH,Marc SUB23
53 53 CAMARA, Joan ELITE
54 370 CAIXAS,Jaume VE-40
55 377 DURAN, Joan VE-40
56 270 BUSSOT ,Miguel VE-40
57 71 SERRA,Joan ELITE
58 374 NURI ,Xavier VE-40

IX COPA GIRONINA DE BTT - SANT FELIU DE GUIXOLS

: 20.85 Kms/h.
Publicidad

BICICLETES ESTEVE
BICICLETES ESTEVE
BICICLETES ESTEVE
RADIKAL BIKES

STARBIKE - GHOST
CICLES AYATS
BICICLETES ESTEVE
AJUNTAMENT DE PORQUERES
BICICLETES ESTEVE

BTT PALAFRUGELL
RADIKAL BIKES

LA TRIBU

CIBERTEL

GARATGE ESTACIO S.C.
LA TRIBU

RADIKAL BIKES
REMIENDOS

RADIKAL BIKES

GARATGE ESTACIO S.C.
COALP ALUMINIS S_L.
AJUNTAMENT DE PORQUERES
VOLTREGA- CLUB CICLISTA
JODOF1 SUPERMERCATS
BICICLETES ESTEVE
VOLTREGA- CLUB CICLISTA
TECNIBIKE

RADIKAL BIKES

RADIKAL BIKES

CC PALAFRUGELL
BICICLETES ESTEVE

CAT BIKE

ELS 3 CAMPANARS
BANYOLES- CLUB CICLISTA
LLAGOSTERA- CLUB BTT
RADIKAL BIKES
BICICLETES ESTEVE
MEDINA LLAGOSTERA
EDAT3-RENAULT OLOT
PROBIKE TEAM- BTT CLUB
BIKE GIRONA

LA TORRE - ID PRO
PERRUQUERIES FAUSTI
BICICLETES ESTEVE

VDB FONTELEC

CC MACANET DE LA SELVA
LA TORRE - ID PRO
CASSA- CLUB CICLISTA
BICICLETES TOPE

IMPULS MEDES BIKE
BASOLI GHOST

PLA DE L-ESTANY
TRAFACH

FIGUERES- ESPORT CICLISTA

AJUNTAMENT DE PORQUERES
RADIKAL BIKES

GARATGE ESTACIO S.C.
FREEBIKE SANT JORDI
BIKE GIRONA - ROMEC

Tiempos
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mt.

seg-
seg.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
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min.
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min.
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min.
min.
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111 AGUILERA,Jaume
123 SAEZ,Miguel

286 RODRIGO,Miquel A.
245 ROURA, Joan

315 GIMENO,F. Javier
339 MAS,Lluis

316 ANDREU,Joan

375 TRIAS, Jordi

10 CARNEROS,David
56 FIGUERAS,Eduard
333 MARTI ,David

350 TERRE,Enrique
379 CABRERA,Angel
336 CASELLAS,Jordi
371 MUNOZ,Jesus

318 CORNELLA,Josep
376 MAS,Jordi

325 BENITEZ,David
284 SCHMIDT,Pere
144 RIU,Jordi

300 ALONSO,Jordi

Clasificacion de : JUNIORS

182 QUINTANA, Joan
329 BARNOLAS,Gerard
180 BACHS,Adria

Clasificaciéon de : SUB - 23

12 CAMPS,Jordi

32 GUELL,Sergi

122 COLOMER,GERARD
6 JOVER,Galderic
92 TRAFACH,Marc
56 FIGUERAS,Eduard

Clasificacion de : ELITS

22

4 COLLADOS,Christian
73 COLOME,Oriol

8 ALMENDROS, Josep

27 CARRERAS,Albert
100 CODINACH,Albert
44 LLOZANO,Ramon

55 OLLER,Albert

36 TORRES, Xavier
113 LUPIANEZ,J. Francisc
103 MARTINEZ,Sergi

54 WHITELAW,Marc
119 MASEGU, Isaac

31 JORDA,David

26 RAMI0,Joan

69 MULLERA,Joan
131 MACIAS,Juan Javier
14 TAULER,Francesc

53 CAMARA, Joan

71 SERRA,Joan
111 AGUILERA,Jaume
123 SAEZ,Miguel

10 CARNEROS,David

Clasificacion de : MASTERS - 30

ELITE
ELITE
MA-30
MA-30
VE-40
VE-40
VE-40
VE-40
ELITE
SuB21
MA-30
VE-40
VE-40
MA-30
VE-40
VE-40
VE-40
MA-30
VE-40
VE-40
MA-30

MOTOBIKE GILI
ACTION-COLLSEROLA
EURONICS - LG

REMIENDOS

BICICLETES ESTEVE

BIKE GIRONA

MALGRAT- ESPORT CICLISTA
CC PALAFRUGELL

MEDINA LLAGOSTERA

MEDINA LLAGOSTERA
FIGUERES- ESPORT CICLISTA
PUIGCERDA-CLUB POLISPORTI
IMPULS MEDES BIKE

BICIS TOPE

MALGRAT- ESPORT CICLISTA
COALP ALUMINIS S.L.

BIKE GIRONA

TRAFACH

EURONICS - LG

BICICLETES SEGU
IMPULSMEDESBIKE

RADIKAL BIKES
VOLTREGA- CLUB CICLISTA
BICICLETES ESTEVE

RADIKAL BIKES

JODOF1 SUPERMERCATS
VOLTREGA- CLUB CICLISTA
LA TORRE - ID PRO
TRAFACH

MEDINA LLAGOSTERA

BICICLETES ESTEVE
BICICLETES ESTEVE
BICICLETES ESTEVE
BICICLETES ESTEVE
BICICLETES ESTEVE
RADIKAL BIKES

LA TRIBU

TECNIBIKE

RADIKAL BIKES
BICICLETES ESTEVE
MEDINA LLAGOSTERA
EDAT3-RENAULT OLOT
LA TORRE - ID PRO
VDB FONTELEC
CASSA- CLUB CICLISTA
BICICLETES TOPE
IMPULS MEDES BIKE
FIGUERES- ESPORT CICLISTA
FREEBIKE SANT JORDI
MOTOBIKE GILI
ACTION-COLLSEROLA
MEDINA LLAGOSTERA

02:
02:
:05:42
:07:42
:08:31
:08:38
:09:16
:09:39
:10:06
:10:17
:12:02
t13:11
:14:46
:14:55
:14:55
:15:57
:17:09
:22:40
:22:46
:25:06
:27:58

04:40
05:08

23:
24:

:27
-39
:22

:35
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seg.-
min.
min.
min.
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378
176
308
281
286
245
333
336
325
300
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COSTA, Jordi
ZARZA ,Carlos
VILOSA,David
OLLER, Eduard
MOYA,Josep Anton
SOLER,Ricard
GUICH,Angel
MASMITJA, Pere
FERNANDEZ , Pere
FERNANDEZ ,David
ASGLEYAS,Ramon
CASAS, Francisco
CASE, Josep
NAVARRO,Miguel Angel
TRINANES, David
PLANELLA, Jordi
RODRIGO,Miquel A.
ROURA, Joan

MARTI1 ,David
CASELLAS,Jordi
BENITEZ,David
ALONSO, Jordi

Clasificacion de : VETERANS - 40

370
377
270
374
315
339
316
375
350
379
371
318
376
284
144

SANCHEZ ,Pere
HURTOS, Jordi
ESTARNOL , Jaume
FERRER, Xavier
PUIG,LIuis

BOSCH, Josep
MALLORQUI ,Joaquim
RECASENS,Viceng
CARTANA, Jose Maria
MENDEZ , Joan
CODINACH,Josep Maria
CAIXAS, Jaume
DURAN, Joan

BUSSOT ,Miguel
NURI ,Xavier
GIMENO,F. Javier
MAS, LIuis

ANDREU, Joan
TRIAS, Jordi
TERRE,Enrique
CABRERA,Angel
MUNOZ , Jesus
CORNELLA, Josep
MAS, Jordi

SCHMIDT ,Pere
RIU,Jordi

STARBIKE - GHOST

CICLES AYATS

GARATGE ESTACIO S.C.

LA TRIBU

REMIENDOS

GARATGE ESTACIO S.C.
COALP ALUMINIS S.L.
AJUNTAMENT DE PORQUERES
BICICLETES ESTEVE
RADIKAL BIKES

ELS 3 CAMPANARS
BANYOLES- CLUB CICLISTA
BIKE GIRONA
PERRUQUERIES FAUSTI
BICICLETES ESTEVE

CC MACANET DE LA SELVA
EURONICS - LG

REMIENDOS

FIGUERES- ESPORT CICLISTA
BICIS TOPE

TRAFACH

IMPULSMEDESBIKE

AJUNTAMENT DE PORQUERES
BTT PALAFRUGELL

CIBERTEL

RADIKAL BIKES

CC PALAFRUGELL

CAT BIKE

LLAGOSTERA- CLUB BTT
RADIKAL BIKES

PROBIKE TEAM- BTT CLUB
BASOLI GHOST

PLA DE L-ESTANY
AJUNTAMENT DE PORQUERES
RADIKAL BIKES

GARATGE ESTACIO S.C.
BIKE GIRONA - ROMEC
BICICLETES ESTEVE

BIKE GIRONA

MALGRAT- ESPORT CICLISTA
CC PALAFRUGELL
PUIGCERDA-CLUB POLISPORTI
IMPULS MEDES BIKE
MALGRAT- ESPORT CICLISTA
COALP ALUMINIS S.L.

BIKE GIRONA

EURONICS - LG

BICICLETES SEGU
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